BANDAR SERI BEGAWAN,
Selasa, 11 Oktober. - Majlis
Selawat dan Doa Munajat
adalah salah satu perisian
aktiviti di dalam Program Brunei
Darussalam Berselawat 1444
Hijrah / 2022 Masihi, yang
merupakan kesinambungan
kepada program-program yang
diadakan sebelum ini iaitu
Program Brunei Berselawat
1443H / 2021M dan Program
Kenali dan Cintai Rasulullah
Sallallahu Alaihi Wasallam
1442H / 2020M.

Program bagi tahun ini
mengandungi beberapa aktiviti
yang dilaksanakan secara maya
dan fizikal.

Pelaksanaan aktiviti yang

diungkayahkan oleh Kelab
Komuniti Belia Transformasi
(KKBT) ini turut dijayakan
bersama Al-Busyra Enterprise,
Belia Masjid Syababussalam
Masjid Omar 'Ali